Ne tamen ipsa foeditas contagii moralis et physici sorores deterreat Mater enixe pulcherrimum et antiquissimum cantum Gregorianum atque caerimonias liturgicas maxime colendas illis commendabat ut inde remedium et virtutem in tam arduo labore suo haurirent. Quo in opere Patres Ordinis S. Benedicti, quos Romae et in Gallia visitabat, plurime illam adiuabant et in Sacra Congregatione de Religiosis fovebant.

Constitutiones, directorium et sic dictum consuetudinarium Professore Iuris Canonici sacerdote Roth duce composuit ita, ut omnia diu in usu haberentur et congregationem firmam ac strenuam perficerent. Nihil in constitutiones induxit, quod novum sit in Iure ac inconsuetum; novum tamen sed omni praxi innixum systema in educatione imbecillorum delineavit, quapropter inventiones ejus et labor sororum multum scientiae paedagogicae et praesertim speciali profuerunt.

Conditrix dimidium vitae humanae vix attingens, nam 10 Novembris 1937 anni in Domino obdormivit, magnum incrementum sui Operis videbat, 150 enim sorores in septem domibus habitabant et laborabant magno cum profectu.